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DAX

Düsseldorf Yaklaşık bir yıl önce, önde gelen Alman endeksi Dax

rekor zirvesine ulaştı: 16.285 puan. Frankfurt borsa barometresi 

için bu yüksekliklere çok uzun bir yol var: şu anda 14.610 puanda 

duruyor. En azından yön doğru. 2023'te ticaretin ilk haftasında işler 

yüzde 4,9 arttı - bu, 2003'ten bu yana bir borsa yılına en iyi 

başlangıçtı. Pazartesi günü, Dax piyasa öncesi yükselişteydi.

Bu ralli bu hafta da devam edebilir. Özellikle Perşembe günü 

açıklanacak olan Aralık ayı ABD enflasyon rakamları hisse senedi 

fiyatlarını artırma potansiyeline sahip. Enflasyon, geçen yaz yüzde 

9,1'lik zirvesinden Kasım ayında daha da rahatlayarak yıllık 

enflasyon oranı yüzde 7,1'e geriledi.

Düşüş eğilimi muhtemelen devam edecek ve birçok piyasa 

katılımcısını ABD Federal Rezervinin artık faiz oranlarını çok fazla 

yükseltmeyeceğine inanmaya teşvik edecektir . Euro bölgesindeki 

eğilim de benzer.

TEKNİK ANALİZ

Dax yeni haftaya da pozitif başladı ve 14700 seviyesini test etti.

Dax'in 15000 puana doğru yükselmeye devam etme şansı yüksek. 

Geri çekilmelerde 14374 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14820 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14374 – 14213 - 14048

Direnç Seviyeleri: 14820 – 14988 – 15166

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Rahatlayan ücret baskıları arasında sağlam bir ABD 

istihdam raporu, Wall Street'teki faiz oranı endişelerini yatıştırdı. Dow 

Jones standart değerler endeksi Cuma gününü yüzde 2,1 artışla 

33.630 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 2,6 artışla 

10.569 puana ulaştı. Geniş S&P 500 yüzde 2,3 artışla 3895 puan 

oldu. Aralık ayında ABD'de 223.000 yeni tarım dışı iş yaratıldı. Bu, 

analistlerin beklediğinden biraz daha fazlaydı, ancak Kasım ayından 

daha azdı. Ayrı işsizlik oranı Kasım ayında yüzde 3,6'dan şaşırtıcı bir 

şekilde yüzde 3,5'e düşerken, ücret baskıları da hafifledi.

Servet yöneticisi Quilter Cheviot'un yatırım uzmanı Richard Carter, 

verilerin enflasyondaki sıçramaya rağmen ABD ekonomisinin büyük 

ölçüde sağlam olduğunu gösterdiğini söyledi. Bu nedenle ABD 

Merkez Bankası para politikasını sıkılaştırmaya devam edecek . 

TEKNİK ANALİZ

Artık Fed’in daha az agresif faiz artırımları bekleniyor. Teknoloji 

hisseleri yükseldi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11248 

direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması 

yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 10692 destek 

olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10692 – 10533 – 10410

Direnç Seviyeleri: 11248 – 11406 – 11601

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

ABD şirketlerinde işe alım rakamları beklentilerin oldukça ötesine 

geçerken işsizlik maaşı başvuruları da üç ayın en düşük seviyesine 

geriledi.

Tahvil getirileri ve dolar gelen veri sonrası yükselirken faiz getirisi 

olmayan değerli metal üzerinde baskı oluşturdu.

Haftanın son işlem gününde spot altın ons başına 1840 dolar 

civarından işlem gördü. Gram altın ise 1110 TL civarında.

Altın, Çin’de yaşanan güçlü virüs dalgası, hafta başında tahvil 

getirilerinde yaşanan keskin düşüş, ABD ve Avrupa ekonomilerinin 

resesyona girmeye doğru ilerlemesiyle yaşadığı gerilemeye rağmen 

haftayı küçük bir yükselişle kapatmaya hazırlanıyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, güçlü ABD istihdam verilerinin Fed’in enflasyonla mücadele 

amacıyla faizleri uzun süre yüksek tutacağı beklentilerini artırmasıyla 

Geçtiğimiz hafta perşembe günü yüzde 1,1 gerilemesinin ardından 

Asya piyasalarında yükseldi. Gün içinde 1882 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1845 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1845 – 1831 - 1822

Direnç Seviyeleri: 1882 – 1894 – 1904

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

ABD ham petrolü Cuma günü varil başına 75 dolara yükseldi. ABD 

ham petrolünde haftalık bazda ise düşüş yüzde 7'ye yaklaştı.

Suudi Arabistan Şubat ayında Avrupa ve Asya'ya sevk edilecek ham 

petrol fiyatlarını düşürerek yakın vadeli görünüme ilişkin endişeleri 

vurguladı. En büyük ham petrol ithalatçısı Çin, talebi baskılayarak 

Kovid-19 kısıtlamalarının kaldırılmasının ardından virüs 

vakalarındaki artışla mücadele ediyor. Yeni yıla düşük hacimli 

başlangıç, likidite eksikliği ile daha da şiddetlendi ve petrol vadeli 

işlemlerini fiyat dalgalanmalarına eğilimli bıraktı. Uluslararası Para 

Fonu haftanın başlarında küresel ekonominin üçte birinin 2023'te 

resesyona girebileceği konusunda uyarıda bulunurken, St. Louis Fed 

Başkanı James Bullard ABD'de faiz oranlarının henüz yeterince 

kısıtlayıcı olmadığının sinyalini verdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol talep endişelerinin etkili olmasıyla haftalık bazda negatif 

kapanışa ilerlerken, son işlem gününde kayıpların sınırlanması 

çabası dikkat çekti. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, 

yukarı yönlü hareketin devamında 76 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 69

Direnç Seviyeleri: 76 – 78 – 79
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EURUSD

Avrupa Birliği (AB) İstatistik Kurumu Eurostat'ın öncü verilerine göre 

Aralık ayında Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları bir önceki yılın aynı 

ayına göre yüzde 9,2 arttı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi yıllık enflasyonun yüzde 9,5 olması yönündeydi. Kasım 

ayında Euro Bölgesi'nde yıllık enflasyon yüzde 10,1 olarak 

kaydedilmişti. Aralık ayıyla birlikte Euro Bölgesi 2022 yılını tek haneli 

enflasyonla kapatmış oldu. Aynı dönemde aylık olarak ise negatif 

enflasyon kaydedildi. Aralık'ta Euro Bölgesi'nde tüketici fiyatları bir 

önceki aya göre yüzde 0,3 geriledi. Ekonomistler yüzde 0,1'lik 

gerileme bekliyordu. Çekirdek göstergelerde ise Aralık ayında sınırlı 

da olsa yukarı yönlü bir hareket görüldü. Euro Bölgesi'nde yıllık 

çekirdek enflasyon yüzde 5,2 oldu. Bu veriye ilişkin beklenti yüzde 

5,1 olarak kaydedilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası'nın tarihi faiz artışlarına karar verdiği 2022 

yılında Euro Bölgesi'nde enflasyonu tek haneye indi. Paritede gün 

içerisinde ilk desteğimiz 1,0541 , direnç seviyesi ise 1,0703 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0541 – 1,0470 – 1,0386

Direnç Seviyeleri: 1,0703 – 1,0757 – 1,0811

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiliz hükümetinin web sitesinde yayınlanan bir basın 

açıklamasına göre, enerji santrallerinin yerel nükleer yakıt 

üretimini desteklemek için 75 milyon sterlin (90.5 milyon dolar) 

ayrıldı.

Nükleer yakıt üretiminde önemli bir aşama olan uranyum 

dönüşümü ile ilgili işletmeler, ülkede yeni dönüştürme kapasitesi 

geliştirmek için fondan hibe başvurusunda bulunabilecek.

Kayıtlı bir veriye göre, 2020'de İngiltere'nin elektriğinin yüzde 

16'sı altı nükleer santralinden gelmişti.

Fon, G7 liderlerinin Haziran ayında Rusya'dan gelen sivil nükleer 

ve ilgili mallara bağımlılığı azaltmayı kabul etmesinden sonra 

açıklandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere, enerji santrallerinin yerel nükleer yakıt üretimini 

desteklemek için 75 milyon sterlin ayırdığını duyurdu. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1837 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1948 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2454
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USDJPY

Konuya yakın kaynaklara göre BOJ, yapacağı revizyonlar ile güçlü iç 

talebin önümüzdeki yıllarda şirketlere fiyatları artırma imkanı 

vereceğine ve enflasyonu yüzde 2 hedefi civarında tutacağına olan 

inancın büyümekte olduğunu ortaya koyacak.

Ancak kaynaklar, BOJ'un enflasyon beklentilerini yükseltmesinin 

yakın zamanda bir faiz artırımını tetiklemesinin muhtemel olmadığını 

da vurguluyorlar.

BOJ, Ekim ayında yaptığı açıklamada taze gıdanın yanı sıra enerji 

fiyatlarını da dışarıda bırakan çekirdek enflasyon beklen8tisini cari 

mali yıl için yüzde 1,8, 2023 ve 2024 mali yılları için yüzde 1,6 olarak 

tahmin etmişti. Banka, yeni tahminlerini 18 Ocak'ta sona erecek 2 

günlük politika toplantısının ardından açıklayacak.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın bu ay açıklayacağı çeyrek dönem 

makroekonomik tahminlerinden 2022 ve 2023 için taze gıdanın yanı 

sıra enerji fiyatlarını da dışarıda bırakan çekirdek enflasyon 

beklentilerini yukarı yönlü revize edeceği öne sürülüyor.

Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 131,063 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,557 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 131,063 – 129,278 – 127,972

Direnç Seviyeleri: 134,557 – 136,022 – 137,183

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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